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Productspecificatie Grijze noordzeegarnaal
Spécification de produit Crevettes grises mer du nord
Product specification Shrimp brown Northsee
Produktspezifikation Nordseegarnelen
%e' Wetensc_:happeliike benaming:
W No_m S_.qlentlflgue: Crangon crangon
Artikelnummer: w . )
14214 (1038) Wissenschatftliche Bezeichnung:

SAMENSTELLING / COMPOSITION / COMPOSTION/ ZUSAMMENSETZUNG

Ingrediénten / Ingrédients/ ingredients/Zutaten:

IQF Garnaal, gekookt gepeld, zout, zuurteregelaar (E330-E331), conserveermiddel (E211)

IQF Crevettes, cuit et pelées, sel, régulateur d’acidité (E330-E331), agent de conservation (E211)
IQF Shrimp, cooked and peeled, salt, acidity regulator (E330-E331), preservative (E211)

IQF Garnelen, geschélt und gekocht, Salz, Saureregulator (E330-E331), Konservierungsmittel (E211)

Allergenen / Allergéne / Allergen :
e Bevat/ contient / contains/ enthélt:
Schaaldieren / crustace / crustaceans / Krebstiere
e Kan sporen bevatten van / Peut contenir des traces de / could contain traces of / Kann Spuren enthalten von:

/
Gemiddelde voedingswaarde per 100g / Valeur nutritionelle moyenne par 100g
Average nutritional value per 100g / Durchschnittlicher Nahrwerte pro 100g / Valor nutritivo média por 100 g
*op basis van literatuur / sur la base de lalittérature / based on literature / basierend auf Literatur

Energetische waarde / Valeur énergétique / Energy Value / Energiewert / Valor energético ggskﬁﬁl
Vetten / Graisses / Fat / Fett / Lipidos 2.0g

Waarvan verzadigde vetzuren / dont acides gras saturés/ of which saturates / davon geséttigte 0.4
Fettséuren / dos quais 4cidos gordos saturados 9
Koolhydraten / glucides / carbohydrate / Kohlenhydrate / hidratos de carbono 0.5g

Waarvan suikers / dont sucres / of which sugars / davon Zucker / dos quais agucares 0.1g
Eiwitten / protéines / protein / Eiweif / Proteinas 20.0g
Zout/ sel / salt/ Salz / sal 2.0g

VOEDSELVEILIGHEIDSGEGEVENS / DONNEES DE SECURITE ALIMENTAIRE / FOOD SAFETY INFORMATION /
LEBENSMITTELSICHERHEIT INFORMATIONEN

THT /DLUO/ BBD / MHB: P + 18 maanden / mois / months / Monate

Bewaring / Conservation/
Preservation / Aufbewahrung:

-18°C

o Referenend aan de Europese wetgeving VO 1829/2003 en 1830/2003 verklaren wij dit
product GMO vrij.

GGO: e Comme la réglementation Européenne 1829/2003 et 183082003 nous déclaré que ces
OGM: produits sont libres de OGM.

GMO: o Referring to the European legislation VO 1829/2003 and 1830/2003, we declare this
GVO: product is GMO free.

¢ In Ubereinstimmung mit den EG Verordnungen 1829/2003 und 1830/2003, enthalt das
Produkt keine GVO
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Bestraling: e Wij verklaren dat dit product niet werd bestraald.
Irradiaton: o Nous déclarons que ce produit n’été pas irradié.
Irradiation: e We declare that this product not was irradiated.
Bestrahlung: e Wir erklaren, dass dieses Produkt nicht bestrahlt wurde.
Opmerkina: e Na ontdooiing niet terug invriezen, na ontdooiing binnen de 24uur gebruiken
E(gma—rut% e Ne pas recongeler aprés décongélation, utiliser dans 24 heures aprés décongélation
—q—R emarcs: * e Do not refreeze after defrosting, use within 24 hours after defrosting
Pys—— . e Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren, verwenden sie innerhalb von 24 Stunden
Bemerkungen:

nach dem Auftauen

ALLERLEI/ DE TOUTE ESPECE / ALL KINDS / ALLERLEI

Vangstgebied en/of oorsprong /
Zone de péche et/ou origine /
Caught/origin /

FAO27.4

Gefangen/Herkunft:
Vangstmethode: e  Trawlnetten
Methode de péche: e Chaluts
Catching method: e Trawls
Fischfangmethode: e Schleppnetze
Maat / Taille / Size / Grdsse: e  1800/2400 pcs/kg
Beschermingswater / Glacage / . . .
Glazing / Glasur: o 20% (+/- 3%) according to FAO Codex Alimentarius
Intrastatcode: e 03061691
0 lentisch . ] e pH55-6.1

rganoleptische we}arngmlnqen. e Foreign objects: absent, pieces of shell and antennes possible present < 0.1% w/w
controle organoleptique: e Broken < 1% wiw
Organoleptic observations: Clusters < 53/ /
Sensorische Normen: * usters. o WIwW

e Melanosis = 0%

Bereidingswijze:
Préparation:

Prepatration:
Zubereitungshinweise:

Ready to use after defrosting
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VERPAKKING / CONDITIONNEMENT / PACKAGING / VERPACKUNG

Verpakkingstype / Type de

conditionnement/ packaging type /

Verpackungstyp:

e 10*800g net weight in a plastic bag in master carton

Type etiket / Type d’étiquette /

Identification mark / Losnummer :

e Onze producten zijn geétiketteerd op verkoopseenheid en op omverpakking. Deze
etiketten voldoen aan de eisen gesteld in de Europese regelgeving volgens VO
1169/2011 en 1379/2013.

e Nos produits sont étiquetés sur I'unité de vente et sur 'emballage secondaire. Ces
étiquettes sont conformes les normés comme la réglementation Européenne
1169/2011 et 1379/2013.

e  Our products are labeled on level of packaging unit and on the master carton. These
labels are in respect of the requirements of the European legislation 1169/2011 and

1379/2013.

e Unsere Produkte sind etikettiert auf Verkaufsmengeneinheit und Sekundarverpackung.
Deise Etiketten entsprechen den Normen wie in der europaischen Gesetzgebung
1169/2011 und 1379/2013.

. 14214:
Barcode : RL: 5414802820660
MC: 15414802820667
. o 14214
Brand : HEIPLOEG
Sustainability : e |/

LOGISTIEKE EN VERPAKKINGSGEGEVENS / DONNEES LOGISTIQUES / LOGISTICS AND PACKAGING DATA

Aantal / Brutogewicht / Nettogewicht / | Lengte/ Breedte/ Hoogte /
Nombre / Poids brut / Poids net / Longueur / Largeur/ Hauteur /
Type Number / Gross Weight / Net weight / Length / Width / Height /
Nummer Bruttogewicht / Netto gewicht/ | Lange/ Breite / Hohe /
g. g. mm mm mm
Packaging unit
Master carton
Aantal / BrL_Jtogewu:ht/ Ne_ttogewu:ht/ Lagen / Aantal —laag /
Nombre / Poids bru; / Poids net / Couches / Nombre par couches /
Type Number / Gross Weight / Net weight / Layers / Number of layers /
Bruttogewicht / Netto gewicht / y y
Nummer g g Lagen Anzahl der Lagen
Pallet

BACTERIOLOGIE / BACTERIOLOGIE / BACTERIOLOGY / MIKROBIOLOGISCH
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Dit product respecteert de microbiologische normen gesteld door de Europese regelgeving volgens VO 853/2004,
2073/2005, 2074/2005

Ces produits respectent le normé microbiologiques comme la réglementation Européenne 853/2004, 2073/2005, 2074/2005
These products respect the microbiological standards as in the European legislation 853/2004, 2073/2005, 2074/2005
Diese Produkte entsprechen den mikrobiologischen Normen wie in der européischen Gesetzgebung 853/2004, 2073/2005,
2074/2005

CHEMISCHE KENMERKEN / CARACTERISER CHIMIQUE / CHEMICAL CHARACTERIZE / CHEMISCHE NORMEN

Dit product respecteert de chemische normen gesteld door de Europese regelgeving volgens VO 1881/2006
Ces produits respectent le norm chimique comme le réglementation Européenne 1881/2006.

These products respect the chemical standards as in the European legislation 1881/2006.

Diese Produkte entsprechen die chemischen Normen wie in der europaischen Gesetzgebung 1881/2006.




